Негосударственное образовательное учреждение

общеобразовательная организация

«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

«Солнечная»

(НОУ «Солнечная»)

 29 августа 2019 г.

«Об утверждении стоимости обучения в НОУ «Солнечная» в 2019-2020

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения в 2019-2020 учебном году в соответствии с приве-

дёнными ниже таблицами:

Класс Форма обучения Базовая стоимость обучения в месяц

1-4:
полупансион 34000 руб.

школа 24000 руб.

5-9:
полупансион 39000 руб.

школа 29000 руб.

10-11:
полупансион 41000 руб.

школа 31000 руб.

Класс Форма обучения Базовая стоимость обучения в месяц

1-4:

пансион

62000 руб.

5-9: 69000 руб.

10-11: 74000 руб.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор

Д. С. Шаршиков